της Οµάδας 1 ανέρχεται κατ΄ανώτατο όριο στο ̟οσό των ̟έντε χιλιάδων 
εκατό σαράντα µία ευρώ και σαράντα έξη λε̟τά (5.141,46 €) 
συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% µε καθαρή αξία τέσσερεις χιλιάδες 
εκατόν σαράντα έξη ευρώ και τριάντα τέσσερα λε̟τά 4.146,34 €  και της 
Οµάδας 2 στο ̟οσό των τεσσάρων χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ ̟ενήντα δύο 
λε̟τών (4.032,52 €)  συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% µε καθαρή αξία 
τρείς χιλιάδες διακόσια ̟ενήντα δύο ευρώ και τρία λε̟τά 3.252,03 €, και θα 
βαρύνει τις ̟ιστώσεις  του ̟ροϋ̟ολογισµού ∆ηµοσίων Ενδύσεων του 
Ιδρύµατος οικον. Έτους 2016. 

10) Οι ̟ροσφορές υ̟οβάλλονται στο Πρωτόκολλο του Παν/µίου Κρήτης στην